
  «ImSport» — детско-юношеские турниры по футболу, УТС круглый год
  Протокол матча   Кубок Барсика (2013)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Сочи 2018 2013 г. Сочи   ФК Спартак Юниор 2013 г. Москва

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

55 Арятиков Александр
9 Бруквин Матвей

36 Гущин Даниил
Гущин Илья
Жуков Айдар
Зябликов Владислав

50 Махиня Максим
8 Николаев Родион

20 Носков Владимир
20 Померко Рафаэль

Сагитов Богдан
30 Хохлов Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

27 Абдурахманов Тимур
17 Астанин Тихон
8 Ишанов Федор

Мамедов Ахат
Мельников Тихон
Озалп Тимур

15 Собыленский Руслан
Спирин Даниил
Шпитальский Владимир

11 Яньков Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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